הנהלת החברה מצהירה בזאת כי שטר זה מחייב בכל דיון משפטי, הנהלת החברה מסמיכה את כל המוסמכים השונים לחתום ולצרף תוכן שטר עיסקא זה גם באופן פרטי בהתאם לדרישתו של הלקוח.

ולמען תת תוקף ועוז לכל האמור לעיל הננו כותבים זאת לזיכרון בספר ומפרסמים גלוי לכל תקנתנו והחלטתנו זאת.

ולראיה באנו על החתום על פי הרשאה שיש מטעם הנהלת החברה.

היום יום יב' בשבט תשע"ז, 8 בפברואר 2017, פה בנתניה

**מפעלי ע.שנפ ושות' בע"מ**